Moyeux AVANT

PRO 4 Standard
PRO 4 Boost

PRO 4 FATSNO FDS
PRO 4 FATSNO FDS
BMX

RS4 Standard

RS4 Center-Lock

Entraxes

100mm
110mm

135mm
150mm
100mm
100mm
100mm

MOYEUX PRO 4 /7 RS4
DIMENSIONS

PCD - Diamétre percage flasque

Coté GAUCHE Coté DROIT
57mm 57mm
57mm 57mm
57mm 57mm
57mm 57mm
42mm 42mm
42mm d42mm
42mm 42mm

Coté GAUCHE (a)

OFFSET - Déport
Cété DROIT (b)

20mm 33mm
25mm 33mm
37.5mm 38.5mm
A45mm 46mm
34.5mm 34.5mm
34.5mm 34.5mm
21.7mm 32.7mm

Moyeux ARRIERE

PRO 4 Standard
PRO 4 Boost

PRO 4 150mm
PRO 4 Super Boost
PRO 4 DH 7V

PRO 4 DH 7V

PRO 4 Trial/Single-Speed
PRO 4 FATSNO
PRO 4 FATSNO
BMX

RS4 Standard

RS4 Standard

RS4 Center-Lock

Entraxes

135/142mm
148mm
150/157mm
157mm
135/142mm
150/157mm
135/142mm
170/177mm
190/197mm
110mm
130mm
135mm
135/142mm

PCD - Diameétre percage flasque

Coté GAUCHE Coté DROIT
57mm 57mm
57mm 57mm
57mm 57mm
57mm 57mm
60mm 64mm
60mm 64mm
57mm 57mm
57mm 57mm
57mm 57mm
54mm 56mm
47mm 57mm
47mm 57mm
47mm 57mm

Coté GAUCHE (a)

OFFSET - Déport
Coté DROIT (b)

33mm 1Smm
35mm 22mm
26.5mm 26.5mm
38.5mm 26.5mm
28.5mm 27mm
34.25mm 34.75mm
32.5mm 32.5mm
45mm 37mm
55mm 47mm
28mm 26.5mm
34.5mm 16.5mm
32mm 1Smm
32mm 1Smm

Moyeux AVANT Straight-Pull

Entraxes

PCD - Diameétre percage flasque

OFFSET - Déport

=

Entraxe

Croisement Décalage des rayons

PRO 4 sp 32H
PRO 4 SP Mono 20H
RS4 sP24 Center-Lock & 6B 24H

100mm
100mm
100mm

Coté GAUCHE Coté DROIT
60mm 60mm
40mm 40mm
46mm 46mm

Coté GAUCHE (a)

Coté DROLIT (b)

18mm 33mm
33mm 33mm
20mm 33mm

Coté GAUCHE Coté DROIT
3X 1.7mm 0.4mm
2X 1.6mm 1.6mm
2X 3.5mm 2.2mm

Moyeux ARRIERE Straight-Pull

Entraxes

PCD - Diameétre percage flasque

OFFSET - Déport

Croisement Décalage des rayons

PRO 4 sp 32H
PRO 4 SP Mono 24H
RS4 sP24 Center-Lock & 6B 24H
PRO 4 sp24 scs 24H

135/142mm
135/142mm
135/142mm
135mm

Coté GAUCHE Coté DROIT
60mm 60mm
45mm 60mm
46mm 60mm
46mm 60mm

Coté GAUCHE (a)

Coté DROIT (b)

32mm 1Smm
33mm 18mm
32mm 1Smm
32mm 17mm

Coté GAUCHE C6té DROIT
3X 0.4mm 1L.7mm
2X 2.5mm 2.0mm
X 2.4mm 2.0mm
X 2.4mm 2.0mm
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